

صور تجلسه شورای ترافیک استان مورخ ۸۹/۳/۱۲

براساس دعوتنامه شماره ۵۹/۴۱/۳۷۱۳/ص مورخ ۸۹/۳/۹ جلسه شورای ترافیک شهرهای استان ساعت ۱۰ صبح روز ۸۹/۳/۱۲ در محل دفتر مدیر کل دفتر فنی با حضور اعضا تشکیل گردید.

در ابتدا جناب آقای مهندس پیرمرادی معاون مدیر کل دفتر فنی ضمن خیرمقدم ، دستور جلسه راقرائت نموده و در ادامه مشاور محترم مطالعات اصلاح هندسی تقاطع ها و ایمن سازی معابر شهر محمدیه در خصوص طرح فوق الذکر توضیحاتی ارائه نمودند و پس از پرسش اعضای جلسه ، مشاور طرح نکاتی را در خصوص شرح خدمات قرارداد ارائه نمودند و محدودیت شرح خدمات را علت بعضی از نواقصات مطالعات دانستند.

سپس جناب سرهنگ حسنی فرمانده راهنمایی و رانندگی استان خواستار فراهم شدن زمینه و گسترش امکانات جهت استقرار پلیس راهنمایی و رانندگی و در نظر گرفتن استفاده از دوربینها و تکنولوژی جدید ، و پیش بینی پل ارتباطی و کمربندی جدید جهت عدم تردد وسایل نقلیه سنگین در منطقه مسکونی شهر محمدیه شدند.

جناب آقای فصیحی فرماندار محترم شهرستان البرز نیز در خصوص ارتقاء جایگاه شهر محمدیه و توسعه این شهر توضیحاتی را ارائه نمودند.

دکتر همدانی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین به ضرورت استعلام و در نظر گرفتن تاسیسات شهری و فرهنگ عمومی مردم ایران در مدلهای که در نرم افزارهای ترافیکی استفاده میشوند اشاره نموده و همچنین خواستار جانمایی پایه ها و دستگاه فرماندهی و مسیر کابل کشی و کنتور برق و ... و همچنین فازبندی چراغ راهنمایی و تابلو سرعت مجاز در معابر و برآورد هزینه اجرای طرح با همکاری شهرداری محمدیه شدند.

سپس آقای دکتر همدانی در خصوص مشکلات موجود محور نسیم شمال توضیحات مبسوطی را ارائه نموده و به عرض کم سواره رو ، نبود شانه خاکی ، گودافتادگی شانه ، شیب زیاد شیروانی به سمت باغات ، نبود دید کافی که در برخی نقاط به علت پوشش گیاهی وجود دارد ، عدم وجود گاردریل و روشنایی مناسب ، وجود خط آهن و تقاطع های غیر استاندارد و به برخی طرحهای اجرا شده و در دست اجرای این مسیر اشاره نموده و خواستار حل مشکلات و تامین اعتبار با همکاری مسئولین استان و شهرستان شدند.

و پس از توضیحات آقای مهندس پیرمرادی ریاست محترم جلسه مقرر گردید:

- ۱- کلیات طرح مطالعات اصلاح هندسی تقاطعها و ایمن سازی شهر محمدیه مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید اشکالات اشاره شده در جلسه و کارگروه فنی برطرف گردیده و جهت تایید نهایی به دفتر حمل و نقل و ترافیک سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور ارسال گردد.
- ۲- مشکلات محور نسیم شمال با عنایت به نامه شماره ۲۹۲۴۱ مورخ ۸۹/۲/۲۸ سرپرست محترم دفتر حمل و نقل و ترافیک وزارت کشور و دبیر شورای عالی ترافیک شهرهای کشور (نامه پیوستی) در جلسه شورای ترافیک شهرستان قزوین مطرح گردیده و در صورت نیاز و هماهنگی بیشتر به دبیرخانه شورای ترافیک استان ارسال گردد.
- ۳- در خصوص مشکل ورود و خروج شهروندان شهروندان الوندی به آزادراه قزوین - تهران وعدم وجود روشنایی کافی مسیر آزاد راه فوق تا سه راهی شهر صنعتی مکاتباتی جهت پیگیری توسط فرمانداری شهرستان البرز با دبیر خانه شورای ترافیک استان انجام گیرد.

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه به پایان رسید.

#signature#